

# Årsredovisning

för

## Malmö TLH Triangeln AB

556913-7143

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Malmö TLH Triangeln AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-07-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2023-07-24

  
Peter Reinholdsson

**Årsredovisning**  
för  
**Malmö TLH Triangeln AB**  
556913-7143  
Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Malmö TLH Triangeln AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet och har sin restaurang belägen i Gallerian Triangeln, Malmö, under namnet Texas Longhorn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 906	6 608	6 062	10 088
Resultat efter finansiella poster	-525	-123	-30	77
Soliditet (%)	neg.	2,6	10,5	13,5

Bolagets egna kapital är negativt. Kontrollbalansräkning har sedan tidigare upprättats men trots att föreskriven tidsfrist gått ut har det inte lämnats in någon ansökan om tvångslikvidation till tingsrätten. Styrelsen bedömer att verksamheten är livskraftig och att det inom en överskådlig tid finns goda möjligheter att återställa kapitalet. Omsättningen har ökat med 34,8% jämfört med tidigare år.


### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	125 729	-122 991	52 738
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-122 991	122 991	0
Årets resultat			-525 093	-525 093
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 738</b>	<b>-525 093</b>	<b>-472 355</b>


### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 738
årets förlust	-525 093
	<b>-522 355</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-522 355
	<b>-522 355</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 905 918	6 608 331
Övriga rörelseintäkter		105 394	888 908
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 011 312</b>	<b>7 497 239</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 044 002	-2 299 445
Övriga externa kostnader		-3 203 015	-2 665 122
Personalkostnader	2	-3 190 711	-2 569 412
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 068	-56 172
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 495 796</b>	<b>-7 590 151</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-484 484</b>	<b>-92 912</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 617	-30 079
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40 609</b>	<b>-30 079</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-525 093</b>	<b>-122 991</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-525 093</b>	<b>-122 991</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-525 093</b>	<b>-122 991</b> <i>AR</i>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	100 721	143 508
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	17 098	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 819</b>	<b>143 508</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	780 392	680 392
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>780 392</b>	<b>680 392</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>898 211</b>	<b>823 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		89 999	78 989
<b>Summa varulager</b>		<b>89 999</b>	<b>78 989</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 353	2 547
Fordringar hos koncernföretag		359 192	287 500
Övriga fordringar		14 877	145 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 912	194 542
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>420 334</b>	<b>630 005</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		220 729	493 583
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>220 729</b>	<b>493 583</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>731 062</b>	<b>1 202 577</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 629 273</b>	<b>2 026 477</b> 

2023072506700

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 738	125 728
Årets resultat		-525 093	-122 991
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-522 355</b>	<b>2 737</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-472 355</b>	<b>52 737</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		197 022	250 747
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>197 022</b>	<b>250 747</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		53 724	49 253
Leverantörsskulder		796 575	399 550
Skulder till koncernföretag		0	75 183
Övriga skulder		785 247	935 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		269 060	263 029
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 904 606</b>	<b>1 722 993</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 629 273</b>	<b>2 026 477</b>

2023072506701

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnadsinventarier	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 507 248	3 507 248
Inköp	15 280	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 522 528</b>	<b>3 507 248</b>
Ingående avskrivningar	-3 363 741	-3 307 564
Årets avskrivningar	-58 066	-56 177
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 421 807</b>	<b>-3 363 741</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 721</b>	<b>143 507</b>

2023072506703

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	17 098	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 098</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 098</b>	<b>0</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	680 392	680 392
Tillkommande fordringar	100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>780 392</b>	<b>680 392</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>780 392</b>	<b>680 392</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Styrelsen har under det nya räkenskapsåret genomfört besparingsprogram och effektiviseringsåtgärder i ett försök att vända de senaste årens negativa lönsamhetsutveckling. Styrelsen ser vissa positiva signaler i verksamheten men en annalkande lågkonjunktur innebär tuffa utmaningar för bolaget.

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	735 000	735 000
	735 000	735 000 <i>AL</i>

Malmö TLH Triangeln AB  
Org.nr 556913-7143

7 (7)


2023072506704

Malmö 2023-

Peter Reinholdsson  
Verkställande direktör

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-

Johan Lidehäll  
Auktoriserad revisor 

Document ID:

N2bzPcSy2ImITVhJqSKbQH0NKQDvoXt9a/  
Cn799anCk=

2023072506705

# TRI ÅR 2022.pdf

Name  
**PETER REINHOLDSSON**  
Date  
**2023-07-19**  
Timestamp  
**2023-07-19T16:42:39.085+02:00**  
Document ID  
**N2bzPcSy2lmlTVhjQSKbQH0NKQDvoXt9a/Cn79**  
**9anCk=**  
Identification

 **PETER REINHOLDSSON**

Name  
**Per Johan Lidehäll**  
Date  
**2023-07-24**  
Timestamp  
**2023-07-24T10:56:38.965+02:00**  
Document ID  
**N2bzPcSy2lmlTVhjQSKbQH0NKQDvoXt9a/Cn79**  
**9anCk=**  
Identification

 **Per Johan Lidehäll**



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))
